
Uchwała nr 13/2017/2018 z dnia 11.06.2018 r. 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Henrykowie  

 

w sprawie ustalenia zasad dofinansowania ze środków Rady Rodziców  

zakupu nagród na zakończenie roku szkolnego 

 

Na podstawie art. 84 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 

2017 r., poz. 59) oraz § 5 i 6  Rozdział VI Regulaminu rady rodziców uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Mając na uwadze zachęcenie rodziców uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej w 

Henrykowie do dokonywania wpłat na konto Rady Rodziców postanawia ustalić: 

1. Dofinansowanie oddziałów klasowych które osiągnęły % udział wpłat jak niżej: 

Wpłaty poniżej 50% - brak dofinansowania; 

Wpłaty od 50 - 55% - 20% dofinansowania; 

Wpłaty od 56 - 65% - 30% dofinansowania; 

Wpłaty od 66 - 75% - 40% dofinansowania; 

Wpłaty od 76 - 100% - 50% dofinansowania. 

 

2. Kwota przyznana dla oddziału może zostać przeznaczona na zakup nagród (książek) 

dla dzieci, bądź wspólne klasowe wyjście na zakończenie roku (lody, pizza, kino itp.).  

§ 2 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Rodziców 

    Julita Szpunt  

..................................................... 

 

 


